1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Староатайского сельского поселения

	Красночетайского района Чувашской Республики

«О  проведении торгов (открытого аукциона)»

 30.08.2022 №50
В  соответствии  со  ст.  39.11.   Земельного  Кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001 №136-ФЗ,   администрация Староатайского сельского поселения    Красночетайского   района Чувашской  Республики    п о с т а н о в л я е т:

        1.   Провести торги в форме открытого аукциона по продаже земельного участка согласно приложению.

        2.  Начальную цену рыночную стоимость за земельные участки определить на основании оценки независимого оценщика.

        3.   Задаток установить  в размере 50 % от цены рыночной  стоимости земельных участков.

       4. Специалисту администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района по результатам торгов подготовить проект договора аренды земельных  участков.

Глава Староатайского

сельского поселения                                                                          В.Н.Парикова

Приложение

к постановлению администрации

Староатайского сельского поселения

от 30.08.2022 г. №50

	№

п/п
	Разрешенное       использование
	Местоположение земельного участка
	Площадь (кв. м), кадастровый номер земельного             участка
	Вид права
	Категория земель

	1.
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Сароатайское, д.Новые Атаи, ул. Центральная
	5000

21:15:110303:38
	продажа

	земли населенных пунктов

	2.
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Чувашская Республика, Красночетайский район, с/пос Сароатайское, д.Новые Атаи, ул. Центральная, д.58
	5000

21:15:110303:40
	продажа

	земли населенных пунктов

	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

krchet-atai@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: В.Н.Парикова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 22

30 августа 2022 год